（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]
質　問　書

第３７回とみぐすく祭り・第８回とみぐすく産業フェスタ
実行委員会　委員長　殿

　第３７回とみぐすく祭り・第８回とみぐすく産業フェスタ運営業務に係る公募型プロポーザルに関して、下記のとおり質問書を提出いたします。

　　年　　月　　日
	質　問　者
	会社及び事業者名：

	所　属：

	氏　名：

	TEL：

	FAX:

	E-mail：

	質　問  内 容

※電子メール又はファクスにて送信すること。
※質問書送信後は、必ず、電話連絡による着信確認を行うこと。